
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

  

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                           31 мая 2023 года 

     

На основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», решений Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 02.02.2021 г. № 97 и от 04.10.2022 г. № 157 «О 
досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
п.5 ст.15 Регламента Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», рассмотрев 
заявления депутатов Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Сухих Е.А., 
Щекотурова А.Н.,   Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Внести в состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 
01.12.2021г. № 60 «О составах постоянных комиссий Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» следующие изменения: 

1.1 Исключить из состава постоянной комиссии по промышленности, транспорту, 
связи, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной 
деятельности, собственности, земельным отношениям, охране окружающей 
среды и природопользованию Поддубского Юрия Васильевича; 

1.2 Исключить из состава постоянной комиссии по законности, правопорядку, 
местному самоуправлению и контролю Файзуллина Альберта Дамировича; 



1.3 Включить в состав постоянной комиссии по социальной политике Сухих Елену 
Анатольевну; 

1.4 Включить в состав постоянной комиссии по промышленности, транспорту, 
связи, жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, дорожной 
деятельности, собственности, земельным отношениям, охране окружающей 
среды и природопользованию Щекотурова Андрея Николаевича 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Камская новь» и разместить на 
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно-коммуникационной 
сети «Интернет». 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                      Е.М. Ижболдина 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                              А.Н. Галанов 

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 31 мая 2023 года 

№ 228 

 


